
Stützkreuz Typ STKR

zur Befestigung von BFB/BCT-Briden

Ausführung

Aluguss

Separat zu bestellen sind:

Befestigungsbride Typ BCT
Befestigungsbride Typ BFBT 1
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d
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b

Typ d a b

mm mm mm

STKR 14 175 145

Zuteilungstabelle

Bride montiert auf Seite zusätzliche U-Scheibe Artikel-Nr. U-Scheibe

BCT 1-40-2 - 1-52-2 a M 8 x 24 65264

BCT 1-65-2 - 1-103-2 a M 10 x 30 58777

BFB1 1065 - 1085, BFBT1 1053 - 1073 b

BFB1 2080 - 2100, BFBT1 2068 - 2088 a

Artikel-Nr. Typ Gewicht

      kg/Stk.

30320 STKR 0.50

Befestigungsbriden

Brugg Kabel AG
Telefon +41 56 201 37 77   l info@bruggcables.com

2
0
2
5
0
8
2
2
-1

T
e
ch

n
is

ch
e
 Ä

n
d

e
ru

n
g

e
n

 j
e
d

e
rz

e
it

 v
o

rb
e
h

a
lt

e
n

.


